

Tiedote 29.11.2013: Forward-projekti päättyi, työ jatkuu

Monika-Naiset liitto ry osallistui projektikumppanina maahanmuuttajanaisten kompetensseja tutkivaan ja kehittävään EU/Grundtvig-rahoitteiseen Forward-projektiin. Forward osoitti maahanmuuttajanaisten tarvitsevan tukea työllistyäkseen uudessa asuinmaassa. Myös tutkintojen rinnastaminen on osoittautunut haastavaksi. Forwardin suurin anti oli naisten monipuolisten kompetenssien kehittäminen: mitä positiivista maahanmuuttoprosessi on heille antanut ja millaisia taitoja he ovat oppineet elämäkokemuksensa kautta.

Kahden intensiivisen projektivuoden jälkeen Forward esitteli lopputuloksensa konferenssissa *“Women, migration and competences – A portfolio to recognize experiences and validate competences”*, joka järjestettiin tänään Roomassa. Konferenssiin osallistui mm. sosiaali- ja koulutusalojen ammattilaisia, päätöksentekijöitä ja kansalaisjärjestöjä.

Pyöreän pöydän keskustelun teemana oli Forward-mallin siirrettävyys ja soveltaminen seuraavista näkökulmista:

- Forward-metodologian tuominen osaamisen validoinnin käytäntöihin
- Mallin käyttökelpoisuus ja sovellettavuus käytännön työssä
- Mallin soveltuvuus erilaisille haavoittuville ryhmille ja sosiaalisen osallisuuden näkökulma
- Innovatiivisuus genderin ja kulttuurienvälisyyden yhdistämisen osalta
- Voimauttaminen

Konferenssin sisältöjä on tulossa heti tapahtuman jälkeen projektin Internet-sivuille <http://forwardproject.eu/>. Jos olet kiinnostunut projektin tuotoksista (vapaasti ladattavissa olevat käsikirja ja toolbox) tai hyödyntämään Forward-mallia työssäsi, olethan yhteydessä maasi Forward-kumppaniin!

Lisätiedot:

Monika-Naiset liitto ry, www.monikanaiset.fi

Pirjo Sohlo, Tiedottaja, 045 2375 011, pirjo.sohlo@monikanaiset.fi

FORWARD (2011-2013) on kompetenssipohjainen portfolio ja pedagogiset työkalut maahanmuuttajanaisten osaamisen tunnistamiseksi, tunnustamiseksi, validoimiseksi ja kehittämiseksi virallisissa, epävirallisissa ja arkioppimisen ympäristöissä.

Forwardin rahoittaja on GRUNDTVIG - EU:n Elinikäisen oppimisen toimintaohjelma.

Lisätiedot: <http://forwardproject.eu/>

Hanke on Euroopan komission rahoittama ja tukema. Tästä tiedotteesta vastaa ainoastaan sen laatija eikä komissio ole vastuussa sen sisältämien tietojen mahdollisesta käytöstä. Projektinumero: 517538-LLP-1-2011-1-ES-GRUNDTVIG-GMP.

Ystävällisin terveisin,

Pirjo Sohlo

Tiedottaja / Communications Officer

Monika-Naiset liitto ry MONIKA – Multicultural Women's Association, Finland

Kinaporinkatu 2 D

FIN - 00500 Helsinki +358 45 2375 011

www.monikanaiset.fi